TADUAL DE AMBIENTE e a HYDRA ENGENHARIA E SANEAMENTO
LTDA. O B J E TO : execução de obra pública, com vistas à execução de
PROJETO EXECUTIVO E OBRAS PARA CANALIZAÇÃO EM TRE-
CHO DO RIORONCADOR, DUQUE DE CAXIAS - RJ, na forma da
proposta-detalhe e do instrumento convocatório. VA L O R : R$
44.286.332,60 (quarenta e quatro milhões, duzentos e oitenta e seis
mil, trezentos e trinta e dois reais e sessenta centavos). PRAZO: O
prazo máximo para a execução é de 18 (dezoito) meses corridos e
será contado a partir da autorização para início, que será expedia em
até 30 (trinta) dias a contar da assinatura do Contrato. DATA DA AS-
S I N AT U R A :